
Lemur-mu.cz 22. 6. 2010 

IS na prázdniny vyráží v novém kabátu 
Výrazně odlehčená podoba titulní strany čeká nyní na každého studenta MU, který se přihlásí 

do informačního systému. Po vyzvání si systém může přepnout do nového zobrazení, ale má 

možnost zůstat i u původní verze. 

V novém zobrazení hrají prim odkazy na nejpodstatnější sekce ISu, které jsou seřazeny podle 

četnosti používání a doplněné ilustracemi. U každé sekce naopak standardně chybí podrobný 

výpis všech možných funkcí, tak jak tomu je u starého vzhledu. Uživatelé si mohou teprve 

kliknutím na ikonku „plus“ tento seznam rozbalit či barevně odlišit funkce, které používají 

nejčastěji. Vývěska i diskuzní fóra pak našly své místo v panelu na pravé straně. 

Konzervativnější uživatelé však stále mají možnost zůstat u vzhledu původního. 

Kompletní popis nových funkcí je k dispozici zde. Vzhledem k tomu, že stále probíhá ladění 

nové podoby, všichni uživatelé mají možnost své nápady a připomínky vyjádřit v 

tomto oficiálním diskuzním fóru. 

Lukáš Valášek 

 

Zdroj: < http://www.lemur-mu.cz/index.php/univerzita/tlacove-spravy/67-tlacovky/324-is-na-

prazdniny-vyrai-v-novem-kabatu> 

 


